
با هدف استفاده بیشتر در اسمارتفونهای رده پایین

نسخه جدید گوگل کروم حافظه کمتری استفاده میکند

یکی از انتقاداتی که همواره به مرورگر گوگل کروم وارد بوده مصرف بیش از اندازه حافظه دستگاهی است
که روی آن اجرا میشود. اما ظاهرا گوگل به خود آمده و قصد برطرف کردن این معضل را دارد و به کاربران

این مرورگر قول داده که شاهد بهینهسازیهای عمدهای در این نرمافزار بهویژه بر روی دستگاههای
موبایل خواهند بود.

گوگل میگوید که نسخه جدید کروم حافظه کمتری را میبلعد؛ چه حافظه پیسی باشد و چه حافظه تلفن همراه.
بهینهسازیهای وعده داده شده در نسخه کروم 55 که تا دو ماه دیگر یعنی ماه دسامبر برابر با اواسط
آذر منتشر میشود؛ ارائه میشوند. همچنین گفته شده که این نسخه از یک موتور جدید V8 جاوا اسکریپت

بهره میبرد.

مطلب پیشنهادی

حتی بهروزرسانی جدید «اج» هم کارساز نبود

ادامه سقوط آزاد مایکروسافت در بازار مرورگرها
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بههمین منظور؛ گوگل تستهای بنچمارک مربوطه را منتشر کرده و به گفته توسعهدهندگان آن این
تستها نشان میدهد میزان مصرف حافظه در نسخه جدید کروم بهطور قابل ملاحظهای کاهش یافته است.

تستهای صورت گرفته مربوط به بازدید از چندین وبسایت معروف و مشهور است.

گوگل V8 را به این دلیل ساخته که کروم حتی زمان بارگذاری سایتهای پیچیده همچنان سریع باشد. اما
رسیدن به سرعت بالاتر باعث آزردهخاطر شدن کاربران از این مرورگر و بدنام شدن آن شده است چون این

افزایش سرعت با مشکلاتی در حافظه همراه است که باعث کند شدن یک میلیارد دستگاهی میشود که کروم روی
آنها در حال اجرا است.

بهینهسازیهای کلیدی در نسخه کروم 55 از طریق یک ویژگی جدید بهنام Garbage Collector یا جمعآوری
کننده زباله صورت میگیرد. گوگل سال گذشته با معرفی این امکان جدید ادعا کرد قابلیت اضافه شده

کروم میتواند حافظه استفاده نشده توسط این مرورگر را تمیز و پاکسازی کند.

از طرف دیگر؛ این غول جستجوی دنیا با بهینهسازی و اصلاحاتی که روی موتور V8 انجام داده کمک میکند
تا این مرورگر روی اسمارتفونهایی که بهطور پیشفرض حافظه کمی دارند بهتر اجرا شود. متوسط مصرف

حافظه با مرورگر جدید کروم روی نسخه موبایل سایت نیویورک تایمز حکایت از کاشه 66 درصدی
دارد. همچنین این کاهش مصرف برای چند سایت معروف دیگر از جمله فیسبوک؛ هکر نیوز و واشنگتن پست نیز

نشان داده شده است.

یکی دیگر از اقدامات گوگل اصلاح نحوه کنترل حافظه موقت استفاده شده در کروم توسط V8 است که یک
کاهش 40 درصدی را نشان میدهد. 

گفته میشود طی ماههای آینده شاهد تمرکز بیشتر گوگل روی بهینهسازیهای بیشتر برای اسمارتفونها
خواهیم بود و هدف از این تلاشها؛ دستگاههایی است که بین 512MB تا 1GB رم دارند.
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